D. Epiph. Hunc dicendi modum sequitur D. Epiph.
Lib. 2. de tuis, atque impleti hic mystica illa verba can-
tici Moysi: nam vbi nostra vulgata legit: Lau-
dant, dñe Gentes populum eius, legitur Septuaginta
Arioma ipso auctore: Adorabunt ipsam omnes filij dei,
nisi uenter & confortant ipsam Angelus dei. Vixi est antea
me, & Angelus Domini confortans ipsam (inquit Epi-
phanius) non quod confortatione Angelis ejus ha-
bit Anchus, bebat qui maior est Angelus. Cui fletitur omne
raro inter genit exaltatum, &c. sed ut impletur illud in
princ. & cantico magno Moysi in deserto compotio que di-
Dosit. 32 cit: adorate ipsam omnes filij dei & confortant
ipsam Angelus dei. Familiare est sacro Eloquio
lex numero quando duas legimus sententias,
vnam esse alterius explicacionem, quocecum il-
lus adorabunt ipsam, exponit id quod confessum
adicit. Confortans ipsam. Deinde frequens est
in eadem facia Scriptura, (vt prefatus auctor
indicat:) dare nos gloriam & benedictionem
Deo, non quia realiter ipsam illi imperium,
sed quia conseruatur omnem illius esse gloriam

omnemque benedictionem: Iuxta hoc opinio-
rem confortari ab Angelo Christum non sive
ab Angelo Christum vires accepere, sed Ange-
lo Christi potentiam viresque confortari. Vide
hoc folium egit: Angelus vt coram Salvatore
prostratus ipsius; adorans fatetur quod ipse
qui mortis patiebatur agoniam, esset cui plena
datura erat potestas in celo & in terra idque ad
omnia, nec non equalis esset eiis, cum pa-
tre poterat, si vero dixerat: Pater mi supra
ribi possibilis fuit: etiam ex eadem ratione
illi omnia possibilia. Addit autem D. Epiph.
nun videlicet Apostolos Angelum, qualiter Chri-
stum adoraret; & qua reverentia aegre honore
colorat, tamquam Deum Omnipotentem, nec non
audiuimus verba quibus cum Angelus la-
buisse adorabat ut simile quid fuerit, quale legit
in mysterio transfigurationis, ibi uilem
ipse Moysem, & Eliam quando apparetum
& colloquitionem Christi cum eis intellexerunt se-
sua est Angelus seruus dispensatus adorans. Deni
sum juxta, &c. qui adhuc ans eius excellens
adorans dicitur, sua est fortissimi Domine: tu
enim presulusti contra mortem &c. hoc modo
nonnulli patres Iacobus expouint confortatio-
nem.

Potest modum lectando faciliter quimus
valde mysticum quem proponit doctriu*nus* in
Doctrinis Angelicis, dico realiter uenisse Ange-
lum ut Dominum confortaret, ita ut dicitur p. 177
quod: verum ac proprium Christum confortat:
Ad hoc cogitate oportet Salvatorem hoc
in loco constitutus eo modo quo crucifixus yulles
illi tormenta adferre gratuitem, ob ratione
predicatis, libera sua voluntate veluti (sistem-
per beatitudinem) septimum abyssum demergere per-
uatum quam non posset profundiori, suscep-
tus illas omnis solitame: Nam hanc ap-
Danidem predicit: *languescens aqua tuis submersus*
animam meam. *Infixus sum in luto profundi*
non est submersus.